
Langebros Eiendom ApS

c/o Albæk Byggerådgivning ApS, Weidekampsgade
12, 2300 København S

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 36 49 82 69

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
12/3 2021

Morten Bergesen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langebros Eiendom ApS
c/o Albæk Byggerådgivning ApS
Weidekampsgade 12
2300 København S

CVR-nr.: 36 49 82 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: København

Direktion

Morten Bergesen
Halgrim Thon

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser som forventet et underskud på DKK 12.495.883, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 442.594.532.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Andre eksterne omkostninger		-696.832	-156.169
Bruttoresultat		-696.832	-156.169
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-11.480.770	174.125.335
Finansielle omkostninger	1	-318.281	-161.750
Resultat før skat		-12.495.883	173.807.416
Skat af årets resultat	2	0	-29.540
Årets resultat		-12.495.883	173.777.876

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	140.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-134.331.115
Overført resultat	-12.495.883	168.108.991
	-12.495.883	173.777.876

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	420.711.803	432.192.573
Finansielle anlægsaktiver		420.711.803	432.192.573
Anlægsaktiver		420.711.803	432.192.573
Andre tilgodehavender		12	6.291.149
Selskabsskat		0	900.000
Tilgodehavender		12	7.191.149
Likvide beholdninger		23.303.634	157.984.438
Omsætningsaktiver		23.303.646	165.175.587
Aktiver		444.015.449	597.368.160

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital	4	70.000	70.000
Overført resultat		442.524.532	455.020.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	140.000.000
Egenkapital		442.594.532	595.090.415
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.311.495	1.311.495
Selskabsskat		59.422	0
Anden gæld		50.000	966.250
Kortfristede gældsforpligtelser		1.420.917	2.277.745
Gældsforpligtelser		1.420.917	2.277.745
Passiver		444.015.449	597.368.160
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
2020						
Egenkapital 1. januar	70.000	0	0	455.020.415	140.000.000	595.090.415
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-140.000.000	-140.000.000
Årets resultat	0	0	0	-12.495.883	0	-12.495.883
Egenkapital 31. december	70.000	0	0	442.524.532	0	442.594.532
2019						
Egenkapital 1. januar	60.000	0	134.331.115	270.234.602	10.000.000	414.625.717
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis i datterselskab	0	0	0	-22.313.178	0	-22.313.178
Korrigeret egenkapital 1. januar	60.000	0	134.331.115	247.921.424	10.000.000	392.312.539
Kontant kapitalforhøjelse	10.000	38.990.000	0	0	0	39.000.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets resultat	0	0	-134.331.115	168.108.991	140.000.000	173.777.876
Overført fra overkurs ved emission	0	-38.990.000	0	38.990.000	0	0
Egenkapital 31. december	70.000	0	0	455.020.415	140.000.000	595.090.415

Noter til årsregnskabet

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>318.281</u>	<u>161.750</u>
	<u>318.281</u>	<u>161.750</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat (refusion i sambeskatning)	0	-54.057
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>83.597</u>
	<u>0</u>	<u>29.540</u>

Noter til årsregnskabet

	2020 DKK	2019 DKK
3 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	453.016.175	319.470.148
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	-22.313.178
Kapitalforhøjelse	0	339.000.000
Afgang i årets løb	0	-183.140.795
Kostpris 31. december	<u>453.016.175</u>	<u>453.016.175</u>
Værdireguleringer 1. januar	-20.823.602	134.331.115
Årets afgang	0	-274.280.052
Årets resultat/avance	-11.480.770	174.125.335
Udbytte til moderselskabet	0	-55.000.000
Værdireguleringer 31. december	<u>-32.304.372</u>	<u>-20.823.602</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>420.711.803</u>	<u>432.192.573</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 700 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har fremførselsberettigede skattemæssige underskud på i alt t.kr. 1.333 samt fremførselsberettigede underskud vedrørende rentebegrænsning/EBITDA begrænsning på t.kr. 6.923. Værdi heraf er ikke indregnet i regnskabet.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat og renteskat. Den samlede skat fremgår af årsrapporten.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Langebro Eiendom ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. Regnskabspraksis er dog i datterselskabet ændret, hvorefter ejendomme indregnes til kostpris mod tidligere dagsværdi. Ændringen har påvirket egenkapitalen primo med t.kr. 22.313

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder administration, kontorhold mv.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder”.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med med de 100% ejede danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten “Kapitalandele i dattervirksomheder“ den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til “Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode“ under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.